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Hej Magnus! 
 
Tack för ditt mejl, och ditt förslag. 
 
Vi går igenom öppna ärenden och beklagar att du fått vänta på svar. 
 
Vad gäller Vanadisbadet är vi glada att det nyrenoverade badet uppskattas. Staden är väl 
medveten om behovet att komma vidare med hela anläggningen och platsen runt omkring, 
och därför pågår nu utredningar kring detta. I nuläget är inget beslutat men förhoppningsvis 
ska hela anläggningen på sikt utvecklas till ett positivt tillskott för stadsdelen och staden som 
helhet. 
 
Hoppas detta var svar på din fråga, annars får du gärna återkomma. 
 
Med vänlig hälsning 
  
Maria Klavdianou Lundell 
Arkitekt SAR/MSA, Planerare 
 
Idrottsförvaltningen, Planeringsenheten 
Box 8313, 104 20  Stockholm 
Besöksadress: Palmfelt Center, Palmfeltsvägen 5, Johanneshov 
Telefon: 08-508 27 609 
E-post: maria.klavdianou.lundell@stockholm.se 
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Från: Magnus Nilsson <permagnusnilsson@gmail.com>  
Skickat: den 24 april 2021 12:14 
Till: Info SD09 norrmalm <norrmalm@stockholm.se> 
Ämne: Medborgarförslag Vanadislunden 

  

Hej, 

  

Jag skulle vilja skicka in ett medborgarförslag till Norrmalms stadsdelsnämnd. 

  

Parken Vanadislunden är en trevlig och välskött park som många av oss som bor i området 

har mycket glädje av. Inte minst är utomhusbadet i parken mycket populärt på sommaren. 

Vilket är glädjande. 

  

Mitt förslag handlar om den byggnad som ligger under utomhusbadet, dvs. det gamla hotellet. 

Det är tråkigt att se hur huset förfaller men samtidigt är det glädjande att det huserar det 

trevliga utomhusbadet. Jag har också läst att det i lokaltidningar runtom i Stockholm allt 

oftare efterfrågas vinterbad och flera offentliga bastu-lokaler. Eftersom poolerna vid 

utomhusbadet är vattenfyllda året om skulle jag föreslå en kombination som skulle möjliggöra 

att poolerna används större delar av året och att det gamla hotellet åter kommer till 
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användning. Detta skulle också kunna vara en övergångslösning tills dess att lokalernas 

framtida öde beslutas om. 

  

Detta skulle kunna ske genom att öppna upp delar av hotellet och bygga, eller utifall att det 

redan finns renovera, en bastu i hotellets lokaler samt tillhörande omklädningsrum. På så sätt 

skulle en bastu med omklädningsrum kunna användas vintertid och därmed poolerna 

användas som bad även på vintern. 

  

Mitt förslag är sammanfattningsvis: Att fd. hotellbyggnaden i Vanadislunden renoveras för 

att husera en bastu och omklädningsrum samt att det tillhörande utomhusbadet hålls öppet 

även på vintern (inte nödvändigtvis hela vintersäsongen men ett antal månader 

höst/vinter/vår). På så sätt kommer hotellets lokaler som nu förfaller till användning samt 

Vasastan får en offentlig vinterbadplats med tillhörande bastu.  

  

Allt detta till vad jag förmodar är en relativt överkomlig kostnad. Jag hoppas att ni överväger 

detta förslag.  

 

 

Med vänliga hälsningar, 

Magnus Nilsson 

 


